
Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Lądowej 

z dnia 13 grudnia 2017 roku 

nr 7.5/SO/12/2017 

 

w sprawie składu Wydziałowej Komisji ds. przewodów doktorskich w zakresie 

Konstrukcji Metalowych 

 

Na podstawie  § 27 Statutu PK z dnia 27 marca 2015 r. Rada Wydziału Inżynierii 

Lądowej postanawia co następuje : 

 

§ 1 

 

Powołuje się dr. hab. inż. Tomasza Domańskiego na członka Wydziałowej Komisji ds. 

przewodów doktorskich w zakresie Konstrukcji Metalowych. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


